
UCHWAŁA Nr VI/27/2011 

Rady Powiatu w Gołdapi 

     z dnia 31 marca 2011 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Gołdapskiego do 

projektu  „Znakowanie turystyczne regionu Warmii i Mazur” 

 

                Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 8 i 21oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku  o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)oraz 

art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  

(Dz. U. z 2010 r.  Nr 80,  poz. 526 ze. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§1 

W uchwale Nr XVI/88/2008 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Gołdapskiego do projektu „Znakowanie 

turystyczne regionu Warmii i Mazur” wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w §1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

 

2. Realizacja projektu nastąpi w roku 2010-2011 

 

2) w §2 otrzymuje brzmienie: 

 

§2 Powiat Gołdapski przeznaczył na realizacje zadania w 2010 roku 1077 zł  

w 2011 przeznaczy 9539 zł. 

 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Leszek Retel /-/ 



UZASADNIENIE do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody  

na przystąpienie Powiatu Gołdapskiego do projektu  „Znakowanie turystyczne regionu 

Warmii i Mazur” 

 
Projekt polegał na wykonaniu i umiejscowieniu drogowych znaków turystycznych  

do oznakowania atrakcji turystycznych na terenie całego województwa oraz wykonaniu  

i umiejscowieniu wielkogabarytowych tablic informacyjnych. Informacyjne znaki drogowe 

wskazują atrakcje turystyczne, natomiast tablice informacyjne opisują obszary i znajdujące się 

tam lokalne zasoby turystyczne. Rozmieszczenie tablic wielkogabarytowych wyznaczy  

na terenie województwa warmińsko-mazurskiego następujące szlaki: Fortyfikacji 

Mazurskich, Kopernikowski, Kanału Elbląskiego oraz Pętlę Grunwaldzką.  

Pierwotnie zakładano realizację projektu w latach 2008-2009. Wprowadzana zmiana uchwały 

dotyczy zmiany okresu realizacji i współfinansowania projektu z lat 2008-2009 na lata 2010 -

2011 w związku z opóźnieniami odbioru prac (wykonawca montażu tablic nie dotrzymał 

warunków umowy). W roku 2008 oraz 2009 nie wykorzystano żadnych środków na ten cel,  

w roku 2010 wykonano 1077 zł, w 2011 należy wykorzystać 9 539 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: Anna Podciborska, 23.02.2011 r. 


